Примерная форма
Приказа об утверждении инструкции по пожарной безопасности

ПРИКАЗ

«____» _____________ 20___ г.                                                                      № _____

Об утверждении инструкции по
пожарной безопасности

В соответствии с требованиями Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 и с целью создания необходимых условий для обеспечения пожарной безопасности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемую Инструкцию по пожарной безопасности.
2. Ответственному за пожарную безопасность:
2.1. Ознакомить всех работников организации с требованиями Инструкции по пожарной безопасности под роспись
2.2. Осуществлять контроль за соблюдением работниками правил пожарной безопасности и Инструкции о мерах пожарной безопасности.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на: ___________________

Директор
 (
Ф.И.О.
Ф.И.О.
Ф.И.О.

)
С приказом ознакомлены

image1.png
NOMKOTBET XN